
Uchwała Nr XX/168/20 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 28 maja 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji 

Rady Powiatu Opoczyńskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) oraz § 49 ust. 1  

Statutu Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r. poz. 6891, z 2019 r. poz. 5041) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XVI/136/19 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia  

30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady 

Powiatu Opoczyńskiego na 2020 rok, zmienionej uchwałą Nr XVIII/148/20  

z dnia 26 marca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) w „Planie Pracy Komisji Budżetowej na 2020 rok” stanowiącym 

załącznik nr 1 do ww. uchwały, temat „Zatwierdzenie wyniku 

finansowego SP ZOZ Szpitala Powiatowego w Opocznie za 2019 rok” 

zamieszczony w miesiącu czerwcu przenosi się na miesiąc wrzesień; 

2) w „Planie pracy Komisji Rodziny, Edukacji i Kultury na 2020 rok” 

stanowiący załącznik nr 3 do ww. uchwały, temat: „Informacja na temat 

nagród i wyróżnień sportowych dla zawodników i trenerów za wyniki 

osiągnięte w rywalizacji sportowej w 2019 roku w dyscyplinach  

o szczególnym znaczeniu dla powiatu opoczyńskiego” zamieszczony  

w miesiącu maju przenosi się na miesiąc wrzesień; 

3) w „Planie pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego na 2020 rok” stanowiący załącznik nr 4 do ww. uchwały, 

temat „Zatwierdzenie wyniku finansowego SP ZOZ Szpitala 

Powiatowego w Opocznie za 2019 rok” zamieszczony w miesiącu 

czerwcu przenosi się na miesiąc wrzesień. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Opoczyńskiego oraz Przewodniczącym Komisji, o których mowa w § 1.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

W oryginale podpisał: 

             Przewodniczący 

  Rady Powiatu Opoczyńskiego 

       Józef Róg 



 

 

Uzasadnienie do 

 

zmieniającej uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji 

Rady Powiatu Opoczyńskiego na 2020 rok 

 

Zmiana uchwały następuje w związku z trudną sytuacją epidemiologiczną 

związaną z zachorowaniami na COVID-19. W związku z powyższym nie jest 

możliwe zrealizowanie tematu Komisji Rodziny, Edukacji i Kultury na 2020 rok 

zaplanowanego na miesiąc maj. W „Planie pracy Komisji Rodziny, Edukacji  

i Kultury na 2020 rok” stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały Nr XVI/136/19  

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji 

Rady Powiatu Opoczyńskiego na 2020 rok, zmienionego uchwałą  

Nr XVIII/148/20 z dnia 26 marca 2020 r. temat: „Informacja na temat nagród  

i wyróżnień sportowych dla zawodników i trenerów za wyniki osiągnięte  

w rywalizacji sportowej w 2019 roku w dyscyplinach o szczególnym znaczeniu 

dla powiatu opoczyńskiego” zamieszczony w miesiącu maju przenosi się na 

miesiąc wrzesień.   

Ponadto na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 

2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków  

w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzania, zatwierdzania, 

udostępniania i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 

sprawozdań lub informacji SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego  

w Opocznie poinformował, iż Audytor badający sprawozdanie finansowe wnosi 

o przesunięcie terminu przedstawienia sprawozdania. Wobec tego proponuje się  

w „Planie Pracy Komisji Budżetowej na 2020 rok” stanowiącym załącznik nr 1 

do ww. uchwały oraz w „Planie pracy Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego na 2020 rok” stanowiący załącznik nr 4 do ww. 

uchwały, temat „Zatwierdzenie wyniku finansowego SP ZOZ Szpitala 

Powiatowego w Opocznie za 2019 rok” zamieszczony w miesiącu czerwcu 

przenieść na miesiąc wrzesień.  

 

Tym samym konieczne jest podjęcie stosownej uchwały.  
 

 

 

 

 

 


